
UCHWAŁA NR XXXIV/306/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r., poz. 713  z późn. zm.[1]) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Mszczonów w 2021r. pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu na 
opracowanie dokumentacji projektowej na „Rozbiórkę i budowę mostu w ciągu drogi powiatowej nr 4725W 
Mszczonów – Wygnanka – granica województwa – (Cychry)” wraz z dojazdami w wysokości 
40.000,00 zł. 

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w § 1 zabezpieczone zostały  w uchwale 
budżetowej na 2021r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2020r. poz. 1378 i Dz.U. z 2021r. poz. 1038 

Id: E90AD7E3-3FAB-40A2-AA7F-A19447C8B606. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z planowaną przez Powiat realizacją zadania „Rozbiórka i budowa mostu w 
ciągu drogi powiatowej nr 4725W Mszczonów – Wygnanka – granica województwa – (Cychry)” 
wraz z dojazdami, gmina Mszczonów udziela pomocy finansowej w kwocie 40.000,00 zł  w celu 
opracowania w roku 2021 projektu budowlanego dla realizacji niniejszego zadania.  

Pomoc finansowa udzielona zostanie na podstawie stosownej umowy zawartej                        
z Powiatem, w której określone zostaną szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia pomocy. 

Id: E90AD7E3-3FAB-40A2-AA7F-A19447C8B606. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

